Директору  департамента образования  администрации муниципального образования город Краснодар

А.В. Звягинцеву

На бланке ОУ
Ходатайство
Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде направления на отдых в МБУ КСОЦ «Ольгинка» с «___»__________20__ г.  по «___»__________20__ г. для пенсионера (ФИО):
1. ___________________________________________________________,

который(ая) предупрежден(а) о личной ответственности за своевременный заезд в МБУ КСОЦ «Ольгинка» и выезд по окончании срока путевки, и ознакомлен(а)  с тем, что проезд отдыхающих до места отдыха и обратно осуществляется самостоятельно.

«______»______________20__ г.

Директор(заведующий)                        подпись                         ФИО
        (наименование учреждения)